
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za rok 2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 ze zmianami), art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 194 ze zmianami) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 217 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysku i strat oraz 
informacji dodatkowej za rok 2020 

1) Gminnego Ośrodka Kultury we Włoszakowicach, 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej we Włoszakowicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E495BADC-A547-4E97-847B-D62D03613F49. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przytoczonymi przepisami ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej art. 29 ust.5 roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. W 
przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego w okresie sześciu miesięcy od dnia bilansowego. 

Wyżej wskazane sprawozdania finansowe, zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości składają się z 
bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania 
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E495BADC-A547-4E97-847B-D62D03613F49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

